
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 
Απόσπασμα Πράξης 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Αριθ. 1 της 11ης Ιανουαρίου 2019 
 
Στο Μαρούσι, την 11η Ιανουαρίου 2019, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών 

και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 
44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 

3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν 
μέρος οι: 
1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 

Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 

ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 
3. Μουστάκας Γεώργιος, τ. Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων 
Εκπ/κών, Μέλος της Επιτροπής 

4. Κωστάκη Αναστασία, Καθηγήτρια στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, 
Μέλος της Επιτροπής 

5. Normand Pascal, Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 
Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», Μέλος της Επιτροπής. 

Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 
6. Κροντηράς Χριστόφορος, Καθηγητής του τμήματος Φυσικής του 

Πανεπιστημίου Πατρών, Μέλος της Επιτροπής. 
 

Απουσίαζε το μέλος της Επιτροπής κ. Ρίζος Βασίλειος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

 
 
 

 
 

  

 

ΑΔΑ: ΩΙΥΕ46Ψ8ΧΙ-ΤΝΟ



2 

ΘΕΜΑ 4.14: Πρακτικό Αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη 
συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής 
απασχόλησης για τις ανάγκες του Έργου «Εκπαίδευση Επιμορφωτών Β' 

Επιπέδου ΤΠΕ (ΠΑΚΕ)» στην Αθήνα. 
 

Για το θέμα 4.14 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 

Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 

μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 

ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 

«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, 
Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 

6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
7. Την αριθ. 42/14-11-2018 (Θ. 2.1) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ανάληψης διαχείρισης του Έργου 
«Εκπαίδευση Επιμορφωτών Β’ Επιπέδου ΤΠΕ (ΠΑΚΕ)» από τον Ειδικό 

Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
8. Την αριθ. 42/14-11-2018 (Θ. 5.3) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου μερικής απασχόλησης για τις ανάγκες του Έργου «Εκπαίδευση 

Επιμορφωτών Β’ Επιπέδου ΤΠΕ (ΠΑΚΕ)» 
9. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/15271/30-11-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης για τις ανάγκες του 
Έργου «Εκπαίδευση Επιμορφωτών Β’ Επιπέδου ΤΠΕ (ΠΑΚΕ)» 

10. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 20 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση την 30/11/2018 της Πρόσκλησης στην 

ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
11. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/26/9-1-2019 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της 
αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 

12. Την αριθ. 25395/2018 [ΑΔΑ: ΨΑΝ846Ψ8ΧΙ-733] Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

α. Εγκρίνει την ανάρτηση των αποτελεσμάτων σύμφωνα με το υπ’ αριθ. πρωτ. 

ΕΛ/26/9-1-2019 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής 
αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/15271/30-11-2018 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη 

συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης 

ΑΔΑ: ΩΙΥΕ46Ψ8ΧΙ-ΤΝΟ



3 

για τις ανάγκες του Έργου «Εκπαίδευση Επιμορφωτών Β’ Επιπέδου ΤΠΕ 
(ΠΑΚΕ)», το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

«Θέμα: Πρακτικό Αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη συμβάσεων 
εργασίας ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του Έργου «Εκπαίδευση 

Επιμορφωτών Β' Επιπέδου ΤΠΕ (ΠΑΚΕ)» στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
ΕΛ/15271/30-11-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 

Στο Μαρούσι σήμερα, Τετάρτη 9/1/2019 και ώρα 9;00π.μ., συνεδρίασε στο 
Γραφείο του Προέδρου της η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τη 

σύναψη συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του Έργου 
«Εκπαίδευση Επιμορφωτών Β' Επιπέδου ΤΠΕ (ΠΑΚΕ)» στο πλαίσιο της αριθ. 
πρωτ. ΕΛ/15271/30-11-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.  

Η Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την αριθμ.42/14-11-2018 (Θ. 5.3) Πράξη 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και 

αποτελείται από τους: 
1. Παύλο Ζαλιμίδη, ως Πρόεδρο 
2. Μαρία Μουντρίδου, ως Μέλος 

3. Ιωσήφ Φραγκούλη, ως Μέλος 
παρέλαβε (ενυπόγραφα) τους φακέλους υποψηφιοτήτων που υποβλήθηκαν 
στον Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και έλεγξε την εμπρόθεσμη υποβολή 

τους. 
 

Για τη θέση 1 παρελήφθησαν οι ακόλουθοι κλειστοί φάκελοι με προτάσεις, 
όλοι υποβληθέντες εντός της από την Πρόσκληση καθορισθείσας προθεσμίας: 

1. Η πρόταση της κας Καλαϊτζίδου Ραφαέλας με Α.Π.:ΕΛ/15638/17-

12-2018 
2. Η πρόταση της κας Μπαμπούρη Ανδρεάνας με Α.Π.:ΕΛ/15475/11-

12-2018 

3. Η πρόταση της κας Μπέρτσιου Μαρίας Μαργαρίτας με 
Α.Π.:ΕΛ/15474/11-12-2018 

4. Η πρόταση της κας Παντζούρη Ελένης με Α.Π.:ΕΛ/15473/11-12-

2018 
5. Η πρόταση του κου Πόθου Στέφανου με Α.Π.:ΕΛ/15472/11-12-

2018 

6. Η πρόταση της κας Χαϊδεμενάκη Ολυμπίας με Α.Π.:ΕΛ/15639/17-
12-2018 

7. Η πρόταση της κας Ψευτούδη Αθηνάς με Α.Π.:ΕΛ/15637/17-12-

2018 
 

Για τη θέση 2 παρελήφθη μόνο ένας κλειστός φάκελος με πρόταση, 
υποβληθείς εντός της από την Πρόσκληση καθορισθείσας προθεσμίας: 
1. Η πρόταση του κου Τίγγα Οδυσσέα με Α.Π.:ΕΛ/15458/10-12-2018 

 

Στη συνέχεια, αφού έλαβε υπόψη της τα οριζόμενα στην αριθ. πρωτ. 
ΕΛ/15271/30-11-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προχώρησε 

στον έλεγχο και στην καταγραφή  των κατατεθέντων δικαιολογητικών που 
αφορούν στις κατηγορίες των απαιτούμενων προσόντων, όπως αυτά 
καθορίζονται στη σχετική πρόσκληση και αποτυπώνονται στον με αλφαβητική 

σειρά παρακάτω πίνακα: 
 

  

ΑΔΑ: ΩΙΥΕ46Ψ8ΧΙ-ΤΝΟ



4 

Για τη θέση 1 «Γραμματειακή Υποστήριξη»: 

Ο
ν
ο

μ
α

τ
ε
π

ώ
ν
υ

μ
ο

 

Π
τ
υ
χ
ίο

 Τ
ρ
ιτ

ο
β
ά
θ
μ
ια

ς
 

Ε
κ
π
α
ίδ

ε
υ
σ
η
ς
 τ

η
ς
 η

μ
ε
δ
α
π
ή
ς
 ή

 

ισ
ό
τ
ιμ

ο
υ
 τ

η
ς
 α

λ
λ
ο
δ
α
π
ή
ς
 

α
ν
α
γ
ν
ω

ρ
ισ

μ
έ
ν
ο
υ
 α

π
ό
 τ

ο
 

Δ
Ο

Α
Τ
Α
Π

 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 σ

υ
ν
α
φ

ή
ς
 

ε
μ
π
ε
ιρ

ία
 μ

ε
 τ

ο
 α

ν
τ
ικ

ε
ίμ

ε
ν
ο
 τ

η
ς
 

θ
έ
σ
η
ς
 σ

ε
 ε

κ
π
α
ιδ

ε
υ
τ
ικ

ά
 

π
ρ
ο
γ
ρ
ά
μ
μ
α
τ
α
 Α

Ε
Ι 

τ
ο
υ
λ
ά
χ
ισ

τ
ο
ν
 

έ
ξ
ι 
(6

) 
μ
η
ν
ώ

ν
 

Ε
κ
π
λ
η
ρ
ω

μ
έ
ν
ε
ς
 σ

τ
ρ
α
τ
ιω

τ
ικ

έ
ς
 

υ
π
ο
χ
ρ
ε
ώ

σ
ε
ις

 (
γ
ια

 ά
ν
τ
ρ
ε
ς
) 

Π
ισ

τ
ο
π
ο
ιη

μ
έ
ν
η
 γ

ν
ώ

σ
η
 Η

/Υ
 

Καλαϊτζίδου Ραφαέλα ΝΑΙ ΝΑΙ - ΝΑΙ 

ΜπαμπούρηΑνδρεάνα ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ 

Μπέρτσιου Μαρία 

Μαργαρίτα 
ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ 

Παντζούρη Ελένη ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ 

Πόθος Στέφανος ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

Χαϊδεμενάκη 

Ολυμπία 
ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ 

Ψευτούδη Αθηνά ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ 

Σύμφωνα τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στην σχετική Πρόσκληση:  
Α. Αποκλείονται οι: 

1. Μπαμπούρη Ανδρεάνα 
2. Μπέρτσιου Μαρία Μαργαρίτα 
3. Παντζούρη Ελένη 

4. Χαϊδεμενάκη Ολυμπία 
5. Ψευτούδη Αθηνά 

λόγω μη τεκμηριωμένης συναφούς εμπειρίας με το αντικείμενο της θέσης σε 

εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον έξι (6) μηνών. Επιπλέον, η κ. 
Αθηνά Ψευτούδη δεν υπέβαλε αίτηση σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. 
ΕΛ/15271/30-11-2018 Πρόσκληση. 

Β. Οι υποψήφιοι που πληρούν τα απαιτούμενα προσόντα, με βάση τα κριτήρια 
της Πρόσκλησης, λαμβάνουν την εξής μοριοδότηση: 

Ο
ν
ο

μ
α

τ
ε
π

ώ
ν
υ

μ
ο

 

Μ
ε
τ
α
π
τ
υ
χ
ια

κ
ό
ς
 Τ

ίτ
λ
ο
ς
 Σ

π
ο
υ
δ
ώ

ν
 

τ
η
ς
 η

μ
ε
δ
α
π
ή
ς
 ή

 ι
σ
ό
τ
ιμ

ο
υ
 τ

η
ς
 

α
λ
λ
ο
δ
α
π
ή
ς
 α

ν
α
γ
ν
ω

ρ
ισ

μ
έ
ν
ο
υ
 

α
π
ό
 τ

ο
 Δ

Ο
Α
Τ
Α
Π

 

1
0
 μ

ό
ρ
ια

 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 γ

ν
ώ

σ
η
 

τ
η
ς
 α

γ
γ
λ
ικ

ή
ς
 γ

λ
ώ

σ
σ
α
ς
 

Β
2
: 

5
 μ

ό
ρ
ια

 

Γ
1
: 

7
 μ

ό
ρ
ια

 

Γ
2
: 

1
0
 μ

ό
ρ
ια

 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 σ

υ
ν
α
φ

ή
ς
 μ

ε
 τ

ο
 

α
ν
τ
ικ

ε
ίμ

ε
ν
ο
 τ

η
ς
 θ

έ
σ
η
ς
 ε

μ
π
ε
ιρ

ία
 σ

ε
 

ε
κ
π
α
ιδ

ε
υ
τ
ικ

ά
 π

ρ
ο
γ
ρ
ά
μ
μ
α
τ
α
 Α

Ε
Ι 

π
έ
ρ
α
ν
 τ

ω
ν
 έ

ξ
ι 
(6

) 
μ
η
ν
ώ

ν
 τ

ο
υ
 

α
π
α
ιτ

ο
ύ
μ
ε
ν
ο
υ
 π

ρ
ο
σ
ό
ν
τ
ο
ς
 (

α
/α

 2
 

τ
ο
υ
 α

ν
ω

τ
έ
ρ
ω

 π
ίν

α
κ
α
) 

5
 μ

ό
ρ
ια

 α
ν
ά
 μ

ή
ν
α
 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 σ

υ
ν
α
φ

ή
ς
 μ

ε
 τ

ο
 

α
ν
τ
ικ

ε
ίμ

ε
ν
ο
 τ

η
ς
 θ

έ
σ
η
ς
 ε

μ
π
ε
ιρ

ία
 

(μ
η
 σ

υ
μ
π
ε
ρ
ιλ

α
μ
β
α
ν
ο
μ
έ
ν
ω

ν
 τ

ω
ν
 

μ
η
ν
ώ

ν
 τ

ο
υ
 κ

ρ
ιτ

η
ρ
ίο

υ
 3

 τ
ο
υ
 

π
α
ρ
ό
ν
τ
ο
ς
 π

ίν
α
κ
α
) 

3
 μ

ό
ρ
ια

 α
ν
ά
 μ

ή
ν
α
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

Σ
Ε
Ι
Ρ

Α
 Κ

Α
Τ

Α
Τ
Α

Ξ
Η

Σ
 

Καλαϊτζίδου 

Ραφαέλα 
10 10 20 6 46 2 

Πόθος 

Στέφανος 
10 10 30 50 100 1 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω, η Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη σύναψη 
σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης για τη 
γραμματειακή υποστήριξη του Προγράμματος με τον 1ο στον αξιολογικό 

ΑΔΑ: ΩΙΥΕ46Ψ8ΧΙ-ΤΝΟ



5 

πίνακα, κ. Πόθο Στέφανο, επειδή πληροί τα προσόντα της αριθ. πρωτ. 
ΕΛ/15271/30-11-2018 Πρόσκλησης, με σύνολο μορίων 100. 

 

Για τη θέση 2 «Τεχνική Υποστήριξη»: 

Ο
ν
ο

μ
α

τ
ε
π

ώ
ν
υ

μ
ο

 

Π
τ
υ
χ
ίο

 Τ
ρ
ιτ

ο
β
ά
θ
μ
ια

ς
 

Ε
κ
π
α
ίδ

ε
υ
σ
η
ς
 τ

η
ς
 η

μ
ε
δ
α
π
ή
ς
 ή

 

ισ
ό
τ
ιμ

ο
υ
 τ

η
ς
 α

λ
λ
ο
δ
α
π
ή
ς
 

α
ν
α
γ
ν
ω

ρ
ισ

μ
έ
ν
ο
υ
 α

π
ό
 τ

ο
 

Δ
Ο

Α
Τ
Α
Π

 σ
υ
ν
α
φ

έ
ς
 μ

ε
 τ

ο
 

α
ν
τ
ικ

ε
ίμ

ε
ν
ο
 τ

η
ς
 θ

έ
σ
η
ς
 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 ε

μ
π
ε
ιρ

ία
 

σ
υ
ν
α
φ

ή
ς
 μ

ε
 τ

ο
 α

ν
τ
ικ

ε
ίμ

ε
ν
ο
 

τ
η
ς
 θ

έ
σ
η
ς
 σ

ε
 Α

Ε
Ι 

τ
ο
υ
λ
ά
χ
ισ

τ
ο
ν
 

δ
έ
κ
α
 ο

χ
τ
ώ

 (
1
8
) 

μ
η
ν
ώ

ν
 

Ε
κ
π
λ
η
ρ
ω

μ
έ
ν
ε
ς
 σ

τ
ρ
α
τ
ιω

τ
ικ

έ
ς
 

υ
π
ο
χ
ρ
ε
ώ

σ
ε
ις

 (
γ
ια

 ά
ν
τ
ρ
ε
ς
) 

Τίγκας Οδυσσέας ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

Ο μοναδικός υποψήφιος του οποίου η πρόταση πληροί τα απαιτούμενα 

προσόντα, με βάση τα κριτήρια της Πρόσκλησης, λαμβάνει την εξής 
μοριοδότηση: 

Ο
ν
ο

μ
α

τ
ε
π

ώ
ν
υ

μ
ο

 

Μ
ε
τ
α
π
τ
υ
χ
ια

κ
ό
ς
 Τ

ίτ
λ
ο
ς
 Σ

π
ο
υ
δ
ώ

ν
 

τ
η
ς
 η

μ
ε
δ
α
π
ή
ς
 ή

 ι
σ
ό
τ
ιμ

ο
υ
 τ

η
ς
 

α
λ
λ
ο
δ
α
π
ή
ς
 α

ν
α
γ
ν
ω

ρ
ισ

μ
έ
ν
ο
υ
 

α
π
ό
 τ

ο
 Δ

Ο
Α
Τ
Α
Π

 σ
υ
ν
α
φ

ή
ς
 μ

ε
 τ

ο
 

α
ν
τ
ικ

ε
ίμ

ε
ν
ο
 τ

η
ς
 θ

έ
σ
η
ς
 

1
0
 μ

ό
ρ
ια

 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 γ

ν
ώ

σ
η
 

τ
η
ς
 α

γ
γ
λ
ικ

ή
ς
 γ

λ
ώ

σ
σ
α
ς
 

Β
2
: 

5
 μ

ό
ρ
ια

 

Γ
1
: 

7
 μ

ό
ρ
ια

 

Γ
2
: 

1
0
 μ

ό
ρ
ια

 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 ε

μ
π
ε
ιρ

ία
 σ

υ
ν
α
φ

ή
ς
 

μ
ε
 τ

ο
 α

ν
τ
ικ

ε
ίμ

ε
ν
ο
 τ

η
ς
 θ

έ
σ
η
ς
 σ

ε
 

Α
Ε
Ι 

ή
 δ

η
μ
ό
σ
ιο

 φ
ο
ρ
έ
α
 π

έ
ρ
α
ν
 τ

ω
ν
 

δ
έ
κ
α
 ο

χ
τ
ώ

 (
1
8
) 

μ
η
ν
ώ

ν
 τ

ο
υ
 

α
π
α
ιτ

ο
ύ
μ
ε
ν
ο
υ
 π

ρ
ο
σ
ό
ν
τ
ο
ς
 (

α
/α

 2
 

τ
ο
υ
 α

ν
ω

τ
έ
ρ
ω

 π
ίν

α
κ
α
) 

5
 μ

ό
ρ
ια

 α
ν
ά
 μ

ή
ν
α
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

Τίγκας 

Οδυσσέας 
10 10 80 100 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω, η Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη σύναψη 
σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης για την τεχνική 

υποστήριξη του Προγράμματος με τον μοναδικό υποψήφιο, κ. Τίγκα Οδυσσέα, 
επειδή πληροί τα προσόντα της αριθ. πρωτ. ΕΛ/15271/30-11-2018 
Πρόσκλησης, με σύνολο μορίων 100. 

 

Η επιτροπή αξιολόγησης 
 

Παύλος Ζαλιμίδης 
 

Μαρία Μουντρίδου 
 

Ιωσήφ Φραγκούλης» 
 

Κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα να υποβάλει ένσταση μέσα σε προθεσμία πέντε 
(5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της παρούσας στην 

ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

β. Εγκρίνει την ανάθεση εργασιών στο μοναδικό υποψήφιο για τη θέση 2 
«Τεχνική Υποστήριξη», κ. Τίγκα Οδυσσέα, τη σύναψη και την υπογραφή της 

σχετικής σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής 
απασχόλησης στο πλαίσιο του Έργου «Εκπαίδευση Επιμορφωτών Β’ Επιπέδου 

ΤΠΕ (ΠΑΚΕ)» από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΑΔΑ: ΩΙΥΕ46Ψ8ΧΙ-ΤΝΟ



6 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., τον Επιστημονικό Υπεύθυνο Έργου, την Προϊσταμένη 
της Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. και τον 
απασχολούμενο, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 
 

Κωδ. Ονοματεπώνυμο Αντικείμενο 
Καθεστώς 

Απασχόλησης 

2 
ΤΙΓΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

Α.Φ.Μ.: 130217368 

Τεχνική υποστήριξη σύμφωνα με την 

αριθ. πρωτ. ΕΛ/15271/30-11-2018 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

[ΑΔΑ: 6ΨΒΛ46Ψ8ΧΙ-Ψ7Ρ] 

Μερικής 

Απασχόλησης 

Διάρκεια Απασχόλησης: Από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως τις 31/7/2019 

Ποσό σύμβασης: 2.500,00€,στο οποίο συμπεριλαμβάνονται πάσης φύσεως κρατήσεις, φόροι 

και εισφορές (συμπεριλαμβανομένων των ασφαλιστικών εισφορών εργαζόμενου και εργοδότη), 

όπως θα ισχύουν κατά την υπογραφή της σύμβασης και κατά τη διάρκεια ισχύος της 
 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Έργου [Κατηγορία δαπάνης ΓΛΚ: 

60-01 «Αποδοχές προσωπικού με σύμβαση εργασίας», Κατηγορία Δαπάνης στο 
Έργο: «Τεχνική Υποστήριξη»]. 
 

 
 

 
 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης του 
Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Χριστόφορος Κροντηράς 
 
 

Γεώργιος Μουστάκας 
 
 

Αναστασία Κωστάκη 

 
 

Pascal Normand 

 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: ΩΙΥΕ46Ψ8ΧΙ-ΤΝΟ


		2019-01-21T14:45:53+0200
	Athens




